

Essay Competition-Cum-Young Scholar's Seminar

Indian Council of Philosophical Research invites Young Scholars between the age group of 20-25 Years to participate in an Essay Competition-Cum-Young Scholar Seminar on the theme "Community, Identity, and Individual Right". The competitors adjudged First, Second and Third on the basis of their essays and performance in the seminar will be awarded prizes of Rs. 25,000/-, Rs.20,000/-and Rs.15,000/- respectively. Essays in Hindi or English of about three thousand words on the theme are to be submitted by 31st October, 2014 along with the proof of date of birth. Essay may be sent to:-

The Programme Officer

Academic Centre

Indian Council of Philosophical Research

(under the Ministry of HRD, Govt of India)

3/9, Vipul Khand. Gomti Nagar, Lucknow-226010

Advertisement in detail may be seen on our website www.icpr.in



निबंध-प्रतियोगिता सह युवा-विद्वान संगोष्ठी

भारतीय दार्शनिक अनुसंधान परिषद् 20-25 वर्ष के आयु वर्ग के विद्वानों को एक निबंध प्रतियोगिता-सह-विद्वान संगोष्ठी जिसका विषय है-"समुदाय, पहचान एवं वैयक्तिक अधिकार" में भाग लेने के लिए निबंध आमंत्रित करती है। प्रतियोगिता के प्रथम, द्वितीय, एवं तृतीय स्थानों का चयन प्रतिभागियों के द्वारा लिखित निबंध एवं युवा विद्वान संगोष्ठी में प्रदर्शन के आधार पर किया जाएगा और क्रमशः 25,000, 20,000 और 15,000 रूपये की राशि द्वारा सम्मानित किया जाएगा। विषय पर 3000 शब्दों की सीमा में हिन्दी या अंग्रेजी भाषा में लिखित निबंध 31 अक्तूबर, 2014 तक जन्म तिथी प्रमाण-पत्र के साथ निम्नलिखित पते पर भेजा जा सकता है।

कार्यक्रम अधिकारी

अकादमिक केन्द्र

भारतीय दार्शनिक अनुसंधान परिषद्

(भारत सरकार, मानव संसाधन विकास मंत्रालय)

3/9, विपुल खण्ड, गोमती नगर, लखनऊ-226010

विस्तृत विज्ञापन परिषद् की वेबसाईट www.icpr.in पर देखा जा सकता है।